profectionibus quas omnibus suspensionibus penitus hinc hinc  
maxime ditionibus ad quietem mortificationis pithis misericordie ac legibus  
quibus impedimentum differend pro legibus atq; ex ipis suis seculis  
dus omnibus quide in eis reuocatis remittantur sine ulla  
ambigione solius causa cogit lutione vady isfati quo soluto Colijz misericordie  
pithi et omnibus eius contentis satis facere tibi et tuis sacros et vultu astricti  
tus quos opus fuerit Nulla tibi pithis in pithis ditione

**Actum in castro Premislien**  
**feria Quarta post festa Solemnia sacri**  
**Pentecosten proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo .**  
**O Etagesino Tertio Coram Cenerosis Alberto Lubostansli Glactise**  
**ro terre Vicecapiteo et causarum officii Iudice Dobrogostie Zapolski Notta**  
**zio Castren Premislien officio et adis present**

**Przedrzimierski cedit Bielski**

Comparens personate coram offe etudi: pithis castro Premislien de  
bilibi et abuel Przedrzimierski de dicta ditione ditione pithi ditione  
us dictibus iuribus suis quibusuis proprijs a foro competenti recedente  
Aligij per ipsu remittendo Huic vobis iuris ditioni pithi Castren Premislien  
mistien de cum sacros et ab bonis suis omnibus quo ad actum et effectum pithis  
misericordie attinet plenarie incorporauit et subiecit a iure merito et corpore  
et sub pithi palam ac pithis pithis recognouit Quia de misericordie reformatione  
Qua Nobilis Joannes Lubieniczki Nobilis olim Margarethe filie  
olim nobilis Siculus Przedrzimierski Consuei sue ditione vobis iure re  
cognouit germane Sumam sexingentorum florenorum pecunie moudelun  
meri poloni ditione ditione post eam leuatis sibi bonis suis Certis  
in ipsa misericordie descript Coram iudicio da ditione ditione Premislien  
et affirmant ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione

affirmatoria malis ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
ple ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
de ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
annus Lubieniczki iure ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
Cum omni iure ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
pithis Clause lib articulis hinc hinc ibidem appositi descript ditione  
totius beneficii ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
Bielski et eius sacros et cedit et contoscendit pithis a ditione ditione  
suis pithis quo ditione ad Sumam pithis ditione ditione ditione ditione  
exco. ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
Joanni Bielski et eius pithis ditione ditione ditione ditione ditione  
pithis tempore ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
dat et admittit realem introitum cum aduali et pithis pithis ditione  
cofide seu transu pithis ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
Per Alim tempallatus Russie sine quaten ditione ditione ditione ditione  
curio Capieud. Porro etiam de cum sacros et ditione ditione ditione  
omnibus ni manu ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
gat ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
autentica ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
anni transferre et transportare sub ditione ditione ditione ditione  
pecunie moudelun ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
dium ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
pithis ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
Joanni Bielski et eius pithis ditione ditione ditione ditione ditione ditione  
d ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione ditione

frat. Premislensium & Haligzonsium Castrensibus Quibus ad quod  
 dicitur forum ad hunc cum sacroribus fuerit Caditibus respectu cum sacro  
 bus ac bonis suis omnibus et thesauris suis et in corpora semper in primo tra  
 honis termino tanquam peremptorio stare in parere a loco responsionibus pro  
 caditibus factis ab offi. illo ad quod cum sacroribus fuerit et illi non recedent  
 ne ipsa salis facere possint solone cadit. Contenta in sectione implere et ex  
 qui tunc de sacroribus fuerit astendi. Terminum ipsam primum peremptoriu  
 et alios subsequens causas et causas terminos. Nulli in comitibus in odib  
 colloribus illi omnibus apponibus earumque per ad citationes per se quibus  
 fuerit omnibus officioribus dispensationibus per omnia tertium marcam ditionibus  
 ad quod tunc ad munimenta ad emittentem seu emittentem deo et ad simpli  
 infirmitatibus ad hunc pro maiori a casibus omnibus de iure et consuetudine  
 concedi et admitti solitis legalibus quibusvis in potestate differunt pro  
 longum et eadem in sacroribus quibus omnibus et simpliciter bene  
 ficiis Statutorum et Constitutionum publicorum regni atque consuetudinibus  
 iuris renunciantur et sacrorum sacrorum sub amissione totius cause et de  
 litione cadit pro salute colligis in sectione publicis ad hunc facere tunc et in his  
 cessare tenentur tunc quibus opus fuerit. Nulla tunc pro ne in primis obstare

**Actum in castro Premislensium**  
 si feria sexta ante dominicam Sanctissimam  
 et Individue Trinitatis proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo  
 et Nongentesimo Tertio Coram Generoso Alberto Lubostawski Gl  
 dario terre vicecapite et Causarum officii iudice Dobrogostio Zapolstie  
 Dottario Castren Premislensium officio et actis present

**Skowron tenetur skalski**  
 Comparere personam coram offi. et actis present Castren Premislensium  
 et in sacroribus Skowroni Kpalladibus terris et ditionibus suis quibus  
 quibusvis propriis recedentibus competenti renunciano officio vero

3/11  
 222

frat. delitioni castrensi deo trans se cum sacroribus ac bonis suis omnibus quod  
 ad hunc et effectum patris in sectione altius plenarie incorporandi subire et o dunt  
 mente et corpore et in pace palam ac per expressum recognovit Quia Nobili  
 Alberto Skalski in Ostrom prope Blozewo sicut et enutatio de in p o d t i s  
 Summum Ducentorum et Quingentorum florenorum pecunie in dunt in poloni  
 cor. Ceteri hinc in mutui atque generalis de bitis tenetur et est de bitis Quingensimam  
 summani se cum sacroribus nict super bonis suis quibus omnibus fuerit et obli  
 gatoribus mobilibus et immobilibus obligat et inscribit Eadem Alberto Skal  
 ski colere post se sine pro die et festo Conuersionis sancti Iohannis apostoli  
 proxime et immediate realiter in castro Premislensium Coram offi. et actis  
 present Castren Premislensium tota et etia offi. dare solvere repouere et reli  
 quere reposcuntur et reliqua et usque ab eodem offi. non se fidere aut  
 quod in modo a restare debet cadit summa generalis Ducentorum et Quingensimam  
 ta florenum pecunie in dunt in poloni. Correspondeat Quod cadit in  
 deffectus solonis summe eiusdem patris in eadem die soloni assignato in summa  
 generalis et Caple de bitum cor. et Quingentorum florenum pecunie in dunt in  
 poloni nullo de offi. cuiusvis iudicis sine officii accedat soloni in dunt in  
 te in sectione patris Conuertetur ac conuerti debet Hoc item in dunt in  
 cum summa generalis in ad hunc nict super bonis suis quibus repouere omnibus dunt in  
 et obli. mobilibus et immobilibus extendetur ac extendi debet Prece  
 rea se cum sacroribus nict super bonis suis omnibus supra scriptis obligat et in  
 scribit In tam in sectione ex ad hunc present ad acta tria Premislensium ante de  
 cursum comitis anni transire et transportare Et circa transportum  
 existit in sectione in offi. summani de Colina Consobanframam duobus  
 annis. prius de linea patris in proximioribus ad hunc consentiendum super  
 in sectione patris quo ad omnia iura illius exfermatoria et ad utilitatem ipsam  
 in bonis predictis Concernentur specialiter ad eadem acta tria Premislensium